



Bærum Seilforening

## Referat fra styremøte 6. Juni – / Sarbuvollen

<b>Tilstede:</b>	Tarjei, Einar, Lill Marie, Hillevi, Reidar, Tanja, Annelise, Vidar, Erik (kom litt senere)
<b>Forfall:</b>	Forfall: Preben.
<b>Referent:</b>	Vidar
<b>Dato</b>	6. Juni 2023. 19.00-21:30

<b>Innkalling:</b>		
Saksliste i Trello oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
<b>Referat forrige styremøte:</b>		
Ingen kommentarer på utsendt og publisert referat, Godkjent.		
<b>Innkommen post / e-post:</b>		
Legges i Dropbox løpende		
<b>Utgående brev/e-post:</b>		
Arkiveres i Dropboks av den som sender.		
<b>Status/orienteringssaker:</b>		
<b>Utleie</b>	<p>Syed, sjenkebevilling må informeres utleieansvarlig ved bruk</p> <p>Sats for Utleie kort frist er for lite i sommerhalvåret, må økes. Syed informeres</p> <p>Utleie på kort varsel også for medlemmer, må inneholde vask og sjekk. Vi kommer med instruks/ forslag</p> <p>Flere som må kunne vise frem utleielokasjonene, vi jobber med å finne dette</p> <p>Vi prøver å ta ett møte f.eks torsdag kveld. Alt må være gjort opp før neste leie (notat – gjennomført)</p> <p>Lager sies opp, nøkkel leveres</p> <p>Vassholmen, 15´ for bedrift, medlemsrabatt må kun gjelde privat eller barnehage / skole. Medlem skal ALLTID være med</p> <p>Tanja, Lill og Hillevi lager nye regler for Vassholmen</p> <p>Gard og Jan-Erik er mulige ressurser som allerede har noe planlagte aktiviteter</p>	<p>Vidar/ Lill Marie</p> <p>Vidar/ Lill Marie</p> <p>Lill Marie, Tanja, Tarjei</p>

	<p>Bedriftevent, avtale må være tydelig om forsikring, Sjekk transportvilkår</p> <p>For huset så iverksettes det innkjøp av nye bord, maling, lamper ihht budsjett</p> <p>Heis – Vidar følger videre opp.</p> <p>Låssystem, Sjekker ulike leverandører, sak til September møte.</p>	<p>Lill Marie</p> <p>Vidar</p> <p>Vidar</p>
<p><b>Økonomi:</b> Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett</p>	<p>Sjekk forsikringsløsning for barn/ medlemmer/ sommerleir, Erik,</p>	<p>Erik</p> <p>Erik</p>
<p><b>Materiell:</b></p>	<p>Fordelsprogram og Innkjøpsordningene må dokumenteres – hvem vi har og hvilke</p> <p>Sommerleir materiell investering godkjennes, men prøv Finn og gjør det så bra som mulig (inntil 50 000)</p> <p>Einar og Reidar – tar ett møte og presenterer en plan i løpet av Juni</p> <p>Einars oppgaveliste forbedres og utvikles</p> <p>3 års vedlikeholdsplan må utarbeides</p>	<p>Erik og Einar</p> <p>Einar og Reidar</p> <p>Einar og Reidar</p>
<p><b>Medlemmer</b></p>	<p>Kan vi sende en spørreundersøkelse til alle medlemmer, Hillevi og Vidar</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Hva vil du ut i fra klubben</li> <li>- Bensinansvarlige</li> <li>- Materiell</li> <li>- Motorer</li> <li>- Annet;</li> </ul> <p>Planlagt utsendt før strategimøter.</p>	<p>Vidar</p>
<p>Sport: Aktiviteter Dommere Arrangører</p>	<p>Preben og Tarjei tar møte, alternativt med Vidar</p> <p>Sommerleir, pr nå ,225 påmeldt i tillegg 120 fra Kommunen/ Sommerskole</p> <p>Man ser på aktivitet for de «midterste», halvfulle leirene</p> <p>Ca 30% nedgang fra i fjor</p>	<p>Preben og gruppeledere</p>

	<p>Bruksveien , Nybegynnerkurs - transport fra Bruksveien, krever flere påmeldte på nybegynnere.</p> <p>Det krever lokal kontakt mot skolene i på Snarøya. Vi planlegger en aktivitet til høsten. Preben og klassekapteiner.</p> <p>Skal vi ha en åpen dag i Bruksveien, Klassekapteiner sjekker.</p>	<p>Preben</p> <p>Preben og klassekapteiner</p>
Regatta:	<p>Vi må ha mere regattaer , Terminliste 2024 må forberedes tidlig høst, søke NC og NM</p> <p>Løfte opp klubbmesterskapet, tenk igjennom dato</p>	Tanja
Eventuelt:	<p>Åpen dag – stor suksess, kiosk, bør planlegges, og eventuelt åpen opp for i Bruksveien</p> <p>Litt om strategi, hva er vi til for, vi er bare på brannslukking – ikke på «sport»</p> <p>Vi må sette strategisamlinger, foreslå datoer til høsten, inkludert middag</p> <p>Arrangørfest – med Galla middag?</p> <p>Hvordan tilgjengeliggjør vi informasjonen om utstyr, Til senere, tenk bestilling, vedlikehold og betaling</p> <p>Annelise og Vilde kan definere ett prosjekt for f.eks damer, Dameprosjekter – Express,</p> <p>AnneLise lager dokument på hva som er «vanskelig», forbereder forslag og presentasjon til September møte.</p> <p>Bærum kommune , 5 knops skilt merking, følg opp kommunen.</p> <p>Sende melding til båtforeningene i Holtekilen</p>	<p>Preben og Tanja</p> <p>Vidar</p> <p>Vidar</p> <p>Vidar</p> <p>Vidar</p> <p>AnneLise og Vilde</p> <p>Erik</p>
Møter i krets / forbund:		
Deadline Seilmagasin 2023		

Deadline: , 02. jun, 11. aug, 13.okt

Spørsmål: Axel Nissen-Lie, axel@seilmagasinet, mob 91560485

Møtekalender:

Neste møter. Alle møter er på Sarbuvollen om ikke annet er avtalt.

Lill bestiller hus/ møterom

11 Mai 19-21

~~8 Juni 19-21~~, 6. Juni 18:30-20.30

Foreldreregatta 15, juni , styret er invitert

**For Høsten**

8 August kl 19-20 (web møte)

12 September 19-21

10 Oktober 19-21

I November heldags møte for planlegging av 2024 sesongen. Dette blir utvidet møte med klassekapteiner og sentrale ressurspersoner, vi finner en dato som passer for alle (eller de fleste)

12 Desember kl 19-21